

**KM VVS A/S**  
Selmersvej 12, 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 28 12 17 76**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

**Keld Torben Mikkelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM VVS A/S Selmersvej 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 12 17 76
	Stiftet: 28. september 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Hans-Jørgen Hansen, Formand Birgit Bergenstof Mikkelsen Keld Torben Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Keld Torben Mikkelsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive byggeri og entreprisvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram og er afhængig af fremadrettede positive resultater og afledt likviditetstilvejebringelse. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje, idet selskabets ledelse forventer fremadrettet positiv indtjening samt eventuel yderligere mulig likviditetsfremskaffelse i takt med, at moderselskabet har forventninger om forbedret likviditetsforhold afledt af fortsatte forsøg på afhændelse af investeringsejendomme.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.565.001</b>	<b>2.155.952</b>
2 Personaleomkostninger	-1.052.412	-1.155.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-205.117</u>	<u>-102.559</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>307.472</b>	<b>898.163</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.500	39.401
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.924</u>	<u>-98.596</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.048</b>	<b>838.968</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-109.032</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>149.016</u></b>	<b><u>838.968</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>149.016</u>	<u>838.968</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>149.016</u></b>	<b><u>838.968</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.676	512.793
Materielle anlægsaktiver i alt	307.676	512.793
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>307.676</b>	<b>512.793</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.259	222.623
Periodeafgrænsningsposter	13.736	24.210
Tilgodehavender i alt	466.995	246.833
Likvide beholdninger	0	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>466.995</b>	<b>246.841</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>774.671</b>	<b>759.634</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	767.984	767.984
Overført resultat	-1.198.634	-1.347.650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-430.650</b>	<b>-579.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	628.701	637.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.177	302.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.158	0
Anden gæld	384.285	398.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.321	1.339.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.205.321</b>	<b>1.339.300</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>774.671</b>	<b>759.634</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	767.984	-2.186.618	-1.418.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>838.968</u>	<u>838.968</u>
Egenkapital 1. januar 2023	767.984	-1.347.650	-579.666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.016</u>	<u>149.016</u>
	<u><b>767.984</b></u>	<u><b>-1.198.634</b></u>	<u><b>-430.650</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram og er afhængig af fremadrettede positive resultater og afledt likviditetstilvejebringelse. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje, idet selskabets ledelse forventer fremadrettet positiv indtjening samt eventuel yderligere mulig likviditetsfremskaffelse i takt med, at moderselskabet har forventninger om forbedret likviditetsforhold afledt af fortsatte forsøg på afhændelse af investeringsejendomme.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.009.638	1.114.417
Pensioner	29.992	21.675
Andre omkostninger til social sikring	12.782	19.138
	<u>1.052.412</u>	<u>1.155.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	88.924	98.596
	<u>88.924</u>	<u>98.596</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.158	0
Regulering af tidligere års skat	-16.126	0
	<u>109.032</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	668.317	52.965
Tilgang i årets løb	0	615.352
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>668.317</b>	<b>668.317</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-155.524	-52.965
Årets af-/nedskrivninger	-205.117	-102.559
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-360.641</b>	<b>-155.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>307.676</b>	<b>512.793</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kreditinstitut har på selskabets vegne stillet garantier over påtagne og udførte entreprisopgaver til en værdi af t.kr. 604 pr. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Mikkelsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
